Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

WIELKI XIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc., etc., etc.

Ukazem z d. 19 Lutego (2 Marca) 1860 r. rozkazaliśmy zanieść dochodzenia na rzecz Skarbu Król: Polskiego majątków ruchomych i nieruchomych wychodzących z r. 1831, o ile te po datę 8 (20) Września 1859 r. zajęte nie zostały, lub o ile w ich poszukiwaniu akcja sądowna nie została rozwinięta.

Obecnie chcąc stanowczo ukończyć pertraktację wszelkich spraw konfiskacyjnych co do majątków osób, skazanych wyrokami Sądów Wojennych lub postanowieniami Rady Administracyjnej za przestępstwa polityczne i po 1831 r. popełnione, jeżeli ich majątki nie tylko do wyż wzmiankowanej daty 8 (20) Września 1859 r. lecz i do dnia dzisiejszego przez Skarb zajęte nie zostały, i pragnąc zapewnić w ten sposób dobrodziejstwo poddanym NASZYM w Królestwie, z tego tytułu na prowadzenie sporów ze Skarbem narażonym;—

po wysłuchaniu zdania Rady Stanu Królestwa i na przedstawienie Rady Administracyjnej,

własności Skarbu Królestwa do Kas Skarbowych, z pozostawieniem tych funduszów, jeszcze nie zrealizowanych, komu z prawa przypadać będzie.

Ar. 5. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw ma być zamieszczony, Radzie Administracyjnej Królestwa poraczamy.

Dan w Nowgorodzie d. 8 (20) Września 1862 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA.

Minister Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Jutro przypada Uroczystość Śtej TEKLI. Z tego powodu odbędzie się solenne Wotywa o godzinie 10tej z rana w Kościele XX. *Karmelitów* bosych na Krak: Przedm.; a w przyszłą Niedzielę, t. j. dnia 28 b.

b. odjęta została. Za wszelkie więc działania Dąbrowskiego, oraz Zawadzkiego, dom wyż rzezonny żadnej odpowiedzialności nieprzyjmuje. — Warszawa dnia 1 (13) Września 1862 r. — **Konstanty Orłowski.**

**Są do sprzedania:** Kanapa, dwa Fotele, sześć Krzesel, Taboret, Stół przed kanapę, mahoniowe, admaszkiem wełnianym kryte, zupełnie nowe, Konsola, 6 Krzesel jeslonowych i wiele innych rzeczy, za cenę przystępną; wiadomość przy ulicy Twardej Nr 1086 w każdym czasie, w drugiej bramie na 1m piętrze, Stróż pokaże.